
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237873

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:28:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 30/2020

N° do Processo: 2472020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2020 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2020 11:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2020 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução Global PAVIMENTAÇÃO PEDRAS IREGULARES (+) D. FLUVIAL (+) MEIO FIO - {Aprox.
4.913 M2}
Resumo:
Com  Recursos Próprios

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2020 00:00:00ANEXOS DO EDITAL Baixar

24/11/2020 00:00:00Anexos Gerais (Planilhas + Croquis + Memorial ..) Baixar

24/11/2020 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237873/pexecucao-global-pavimentacao-pedras-iregulares-d-fluvial-meio-fio-aprox-4913-m2p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/343ba511d80a0039d97f0f9ecd955531.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d33bc850d8d7b438b5cbe8ea0e981fda.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9df3ddfdffa90fe416ca32ab791a0ac.pdf

